
 

UCHWAŁA NR XLV.365.2023 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej zmiany uchwały w sprawie wysokos ci 

i zasad otrzymywania diet dla sołtyso w 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr XXV.214.2021 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 listopada 2021 r.  w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie wysokos ci i zasad otrzymywania diet dla sołtyso w, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewo dztwa Ś więtokrzyskiego                   

i wchodzi w z ycie z dniem 26 listopada 2021 roku”. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wo jtowi Gminy Imielno. 

  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewo dztwa Ś więtokrzyskiego  

i wchodzi w z ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


